江西富祥药业股份有限公司 2021 年半年度报告

58

40 【2021-039】
2021年6月

23日

关于使用部分闲置募集资

金进行现金管理的进展公

告

公司使用闲置募集资金1.2亿元购买了大额存单进行现金管理，截

至本公告日，使用暂时闲置募集资金进行现金管理的总额为4.7亿

元。

41 【2021-040】
2021年6月

29日

关于第一期员工持股计划

非交易过户完成的公告

公司收到中国证券登记结算有限责任公司下发的《证券过户登记

确认书》，“公司回购专用证券账户”所持有的 5,798,844股公司股

票已于 2021 年 6 月 28 日全部非交易过户至“江西富祥药业股

份有限公司第一期员工持股计划”。

42 【2021-041】
2021年6月

30日

2020年年度权益分派实施

公告

公司实施2020年度权益分派，每10股派2元。股权登记日为2021年

7月7日，除权除息日为2021年7月8日

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

十四、公司子公司重大事项

√ 适用 □ 不适用

序

号
公告编号 披露时间 公告名称 具体内容

1 【2021-002】
2021年1月

13日

关于签署募集资金三方监

管协议的公告

公司向特定对象发行股票，募集资金到账后，公司及子公司与银

行、券商签署募集资金三方监管协议。

2 【2021-003】
2021年1月

13日

关于全资子公司再次通过

高新技术企业认定的公告

江西如益再次被认定为高新技术企业，发证时间2020年9月14日，

有效期三年

3 【2021-008】
2021年3月8

日

关于创新药物研究公司完

成工商变更登记并取得营

业执照的公告

上海凌富药物研究有限公司完成了工商登记并取得浦东新区颁发

的营业执照

4 【2021-012】
2021年4月

23日

关于向银行申请综合授信

额度并为子公司提供担保

的公告

为满足公司生产经营活动的需要，保证正常生产经营活动中的流

动资金及投资建设资金的需求，进一步拓宽公司融资渠道，公司

及子公司拟以抵押（土地、房产、在建工程、自有机器设备）、

质押、信用担保等形式向银行申请综合授信额度不超过人民币18

亿元。公司为上述子公司向银行申请综合授信额度提供担保，担

保额不超过 8.33 亿元。

江西富祥药业股份有限公司 2021 年半年度报告

59

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 101,428,926 21.54% 79,191,640 0 0 3,132,226 82,323,866 183,752,792 33.41%

1、国家持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

2、国有法人持股 0 0.00% 6,309,147 0 0 0 6,309,147 6,309,147 1.15%

3、其他内资持股 101,428,926 21.54% 72,882,493 0 0 3,132,226 76,014,719 177,443,645 32.26%

其中：境内法人持股 0 0.00% 57,109,625 0 0 0 57,109,625 57,109,625 10.38%

境内自然人持股 101,428,926 21.54% 15,772,868 0 0 3,132,226 18,905,094 120,334,020 21.88%

4、外资持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

其中：境外法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

境外自然人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

二、无限售条件股份 369,384,268 78.46% 0 0 0 -3,132,226 -3,132,226 366,252,042 66.59%

1、人民币普通股 369,384,268 78.46% 0 0 0 -3,132,226 -3,132,226 366,252,042 66.59%

2、境内上市的外资股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、境外上市的外资股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

4、其他 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

三、股份总数 470,813,194 100.00% 79,191,640 0 0 0 79,191,640 550,004,834 100.00%

（1）、股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

1、2020年12月7日，中国证监会出具的《关于同意江西富祥药业股份有限公司向特定对象发行股票注册的批复》（证监

许可[2020]3231号），同意公司向特定对象发行股票的注册申请并按照报送深圳证券交易所的申报文件和发行方案实施。公

司已完成了向特定对象发行人民币普通股A股79,191,640股的有关事宜，上述股票已于2021年1月21日在深圳证券交易所上

市。根据股份限售安排，上述股份限售期为六个月。

（2）、股份变动的批准情况

江西富祥药业股份有限公司 2021 年半年度报告

60

√ 适用 □ 不适用

1、本次向特定对象发行股票履行的内部决策程序

2020 年 7 月 31 日，公司第三届董事会第十四次会议审议通过本次向特定对象发行股票方案及相关议案。

2020 年 8 月 17 日，公司 2020 年第三次临时股东大会审议通过本次向特定对象发行股票方案及相关议案。